



JR. ATAHUALPA NRO. 1598 PROV. CONST. DEL CALLAO -
PROV. CONST. DEL CALLAO - CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO

R.U.C.: 20611176491

FACTURA
ELECTRONICA

F001 - 0000088

FECHA DE EMISIÓN: 28-09-2023

FECHA DE VENCIMIENTO: 28-10-2023

R.U.C. Nro: 20611346582

SEÑOR(ES): CONSORCIO INTI RAYMI

DIRECCION: C.R SAN FELIPE NRO. 37 - ED. CENTRO COMERCIAL - LIMA - LIMA - JESÚS MARÍA

CONDICION: CREDITO 30 DIAS

ORDEN DE COMPRA:

GUIAS: -

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	PRECIO	IMPORTE
1	000730	BARRA REDONDA DE 1/2	100.00		16.94920	1,694.92
2	000924	BRIDA SOLDABLE DE 150 LBS	20.00		29.66100	593.22
3	000780	PLANCHA LAC DE 12 MM X 1500 X 6000	10.00		362.71200	3,627.12
4	000943	PLANCHA LAC DE 16 MM X 1500 X 600	24.00		509.32208	12,223.73
5	000768	VIGA H 8 24 LBS X 20	10.00		1,016.94900	10,169.49
6	000836	PLANCHA 1/4 X 1.2 M X 2.4M(6.0)	10.00		438.13600	4,381.36
7	001857	SOLDADURA AWS E7018 Ø3/32" SUPERCITO - OERLIKON	100.00		11.13560	1,113.56
8	001551	SOLDADURA APORTE TIGFIL ST6 3/32" (2.50MM)	120.00		17.14408	2,057.29
9	001552	SOLDADURA AWS E6011 Ø3/32" CELLOCORD AP - OERLIKON	100.00		11.13560	1,113.56
10	000874	ESCOBILLA CIRCULAR TRENZADA Ø4-1/2" INOX. - OSBORN	10.00		118.22000	1,182.20
11	001113	ESCOBILLA CIRCULAR TRENZADA Ø4-1/2" FºNº	10.00		177.54200	1,775.42
12	000796	PT 1/4" x 4" x 6m	22.00		104.23727	2,293.22
13	000718	PT 3/8" x 2" x 6m	36.00		82.20333	2,959.32

SON: CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON 60/100 SOLES



Autorizado mediante la
R.I. Nro.
034-005-0005315

Op.gravada:	S/	45,184.41
Op.inafecta:	S/	0.00
Op.exonerada:	S/	0.00
Op.gratuita:	S/	0.00
Total Descuentos:	S/	0.00
I.S.C.:	S/	0.00
I.G.V.:	S/	8,133.19

IMPORTE TOTAL: S/ 53,317.60

DEPOSITO EN EFECTIVO
SAN JUAN DE LURIBANCHO, 04-10-2023

CTA...: 0011-0139-38-0100102206 DIV: SOLES
TIT...: CONSORCIO INGHANA EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 18.600.00

C/C ITF...: S/ 0.90

CLAVE: B633/7413/P040554 /000000820/09:50
OF. EL MURO

PAG: 1/ 1

DEPOSITO EN EFECTIVO
SANTIAGO DE SURCO, 03-10-2023

CTA...: 0011-0139-38-0100102206 DIV: SOLES
TIT...: CONSORCIO INGHANA EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 15.900.00

C/C ITF...: S/ 0.75

CLAVE: B633/4624/P040368 /000000816/16:45
OF. HIGUERETA

PAG: 1/ 1

DEPOSITO EN EFECTIVO
LA MOLINA, 05-10-2023

CTA...: 0011-0139-38-0100102206 DIV: SOLES
TIT...: CONSORCIO INGHANA EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 18.817.60

C/C ITF...: S/ 0.90

CLAVE: B633/4121/P040166 /000000846/16:45
OF. RINCONADA

PAG: 1/ 1